2021年 7月吉日

国際ロータリー第2720地区

インターアクトクラブ 御中

ＩＡＣ提唱ロータリークラブ 御中

ローターアクトクラブ 御中

地区関係者 各位

国際ロータリー第2720地区

2021-2022年度  ガバナー 大森 克磨

青少年奉仕部門部門長 開  克行

インターアクト委員会委員長 膳所 和彦

吉用学園 柳ヶ浦高等学校（ホスト校）

宇佐ロータリークラブ（ﾎｽﾄ校提唱RC）会長 米澤 哲也

第37回インターアクト年次大会実行委員長 津々良洋一

国際ロータリー第2720地区 2021－2022年度

第37回インターアクトクラブ年次大会 参加のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はインターアクト活動にご理

解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、今回で37回目を迎えます地区年次大会は、柳ヶ浦高等学校インターアクトクラブを

ホスト校として、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、オンラインにて開催させていた

だく運びとなりました。これまでの歴史の中で初めてのオンライン開催となりますが、２年

ぶりの年次大会が有意義な大会となりますよう、ホスト校一同心を込めて準備を進めてまい

ります。

 つきましては、下記の通りご案内いたしますので、ぜひご参加くださいますようお願い申

し上げます。

敬具

記

１．開催日時  2021年 8月 28日（土） 10:00～12:30予定（受付 9：30～）

※プログラムは別紙参照

２．会  場  オンライン開催（Zoomを利用）

３．大会テーマ 「Ｋｅｅｐ ｓｍｉｌｅ ～守り抜こう、明日は明るい日～」

４．登録締切  2021年 8月 2日（月） メールでの登録をお願いします

※ 登録方法は、別紙 開催要項をご参照ください

※ 不参加の場合もご回答をお願いします

５．添付書類  ①開催要項 2枚

        ②登録書式

以上